令和６年２月２９日

 駒場Ⅰキャンパス 学生・教職員、関係各位

     （駒場Ⅰ）坂下門水路脇通路整備工事について（お知らせ）

 平素より構内の工事等に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 坂下門水路脇の通路は、凸凹や端部の破損個所があり、通行に支障をきたしております。

 この度、整備工事を下記の通り実施いたします。

 工事に際し、騒音・振動等の発生や、通行の制限を生じご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご

理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

                 記

工事期間：令和６年３月１１日（月）～令和６年３月２２日（金） 予定

工事内容：坂下門水路脇通路の凸凹補修、端部縁石設置

工事業者：（株）中秀工業 担当者：中丸

     03-6279-5388

工事担当：経理課施設担当 担当；佐野 （内線 46035）

             工事箇所：通路（アスファルト舗装）整備

              ※工事中、通路幅が狭くなりますが、歩行者は通行可能です。